[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2025                                                  № 234

г. Пучеж

О передаче муниципального имущества из собственности Пучежского муниципального района в собственность Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района

Руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского района», утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района 26.12.2011 № 145, на основании ходатайства администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района № 223 от 23.06.2025,

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Пучежского  муниципального района в собственность Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района, движимое имущество согласно приложению к настоящему решению Совета Пучежского муниципального района.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель

Совета Пучежского муниципального района                  Н.Л. Красильникова

Глава

Пучежского муниципального района                                        С.В. Жубаркин

Приложение к решению Совета

Пучежского муниципального района

от 30.06.2025 № 234

Перечень

имущества, передаваемого из собственности Пучежского  муниципального района в собственность

Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района

	п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Памятный стенд погибшему в ходе СВО Сороченко В.А.
	Ивановская обл., Пучежский р-н,

с. Зарайское
	2025
	87 200,57